
Uchwała Nr 287/1726/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

    z dnia 04 marca 2024 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert oraz w sprawie zawarcia umów 

w formie wsparcia realizacji zadań publicznych wyłonionych w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych w 2024 roku 

 
Na podstawie § 60 ust 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego. 2019. 309 

t.j.) oraz pkt XIII. ppkt 12 "Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2024" stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVI/423/2023 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 

29 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia "Programu współpracy powiatu złotowskiego                               

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2024"(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego. 2023.11257), uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się wyniki konkursu dla oferentów wyłonionych w otwartym konkursie ofert                         

nr 1/OKO/WO/2024 wraz z podziałem środków na poszczególne zadania zgodnie z załącznikiem                

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Postanawia się zawrzeć umowy na dofinansowanie w formie wsparcia realizacji zadań 

publicznych wyłonionych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań z zakresu pożytku 

publicznego. 

 

§ 3 Lista organizacji pozarządowych, którym postanowiono przyznać dofinansowanie stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Złotowski 
          /-/  
         Ryszard Goławski  
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 

1. Małgorzata Sameć  /-/ 

2. Henryk Trawiński  /-/ 



3. Ryszard Król   /-/ 

4. Wiesław Fidurski   /-/



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 287/1726/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 04 marca 2024 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert oraz w sprawie zawarcia umów 

w formie wsparcia realizacji zadań publicznych wyłonionych w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych w 2024 roku 

 

Zgodnie z § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego Zarząd Powiatu Złotowskiego oprócz 

uchwał zawierających rozstrzygnięcia może podejmować inne uchwały, w szczególności 

zawierające opinie i stanowiska. Uchwałą Nr 281/1633/2024 z dnia 17 stycznia 2024 roku Zarząd 

Powiatu Złotowskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych natomiast 

uchwałą Nr 284/1661/2024 z dnia 8 lutego 2024 roku powołał komisję konkursową na wybór 

ofert. Komisja w dniu 4 marca 2024 roku dokonała formalnej i merytorycznej oceny nadesłanych 

ofert i przedstawiła Zarządowi do zatwierdzenia wyniki przeprowadzonego postępowania 

konkursowego zgodnie z pkt. XIII ppkt. 12 "Programu współpracy Powiatu Złotowskiego                               

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2024".  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 
 
 
 
 

Starosta Złotowski 
          /-/  
         Ryszard Goławski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 

do Uchwały Nr 287/1726/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 04 marca 2024 roku 

 

L.p. Tytuł oferty/Oferent Adres Kwota dotacji 

1. Rodzinna Piłka Nożna - Rodziną jest 
Brać Strażacka 

Ochotnicza Straż Pożarna w Lipce 

Strażacka 2  
77-420 Lipka 

                       1 500,00 zł  

2. Ogólnopolski Turniej Karate SATORI 
CUP 

Stowarzyszenie "SATORI" 

Dworcowa 3/3  
64-915 Jastrowie 

                         5 000,00 zł  

3. XVI ZAKRZEWSKI SEJMIK MŁODZIEŻY 
Stowarzyszenie "strefa Kultury" 

Ks. dr Bolesława 
Domańskiego 18 
 77-424 Zakrzewo 

                         1 000,00 zł  

4. Patriotycznie - artystycznie 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 

Miejski w Złotowie 

Al. Piasta 26  
77-400 Złotów 

                         6 000,00 zł  

5. III Wielkopolski Festiwal Piosenki 
Musicalowej 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 
Miejski w Złotowie 

Al. Piasta 26 
 77-400 Złotów 

                         2 000,00 zł  

6. Młojazzowo 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 

Miejski w Złotowie 

Al. Piasta 26  
77-400 Złotów 

                         2 500,00 zł  

7. Powiatowy Konkurs Tańca "Złotów 
2024" 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 
Miejski w Złotowie 

Al. Piasta 26  
77-400 Złotów 

                         2 000,00 zł  

8. Powiatowy Konkurs Plastyczny 
"Choinka ze Czterech Stron Świata" 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 
Miejski w Złotowie 

Al. Piasta 26 
77-400 Złotów 

                         2 500,00 zł  

9. „Jubileuszowy Koncert 50-lecia POPP”. 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 

Miejski w Złotowie 

Al. Piasta 26 
77-400 Złotów 

                         7 000,00 zł  

10. XVII Festiwal Zespołów 
Folklorystycznych "Z Przytupem" 
Stowarzyszenie "Strefa Kultury" 

Ks. dr Bolesława 
Domańskiego 18  
77-424 Zakrzewo 

                         2 000,00 zł  

11. 32 Festiwal Blues Express 
Stowarzyszenie "Strefa Kultury" 

Ks. dr Bolesława 
Domańskiego 18 
 77-424 Zakrzewo 

                         5 000,00 zł  

12. Wesele na Krajnie 
Stowarzyszenie "ADORAMUS" 

Wielki Buczek 60/A  
77-420 Lipka 

                         4 500,00 zł  

13. Krajna Basketball Challenge - edycja IV 
Stowarzyszenie Miłośników Krajny 

"Tribus" w Osowie 

Osowo 17  
77-420 Lipka 

                         2 000,00 zł  

14. Poprawa bezpieczeństwa publicznego 
na wodach Powiatu Złotowskiego 

Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe Województwa 

Stawnica 33,  
77-400 Złotów 

                         1 000,00 zł  



Wielkopolskiego Oddział Miejsko-
Powiatowy w Złotowie 

15. Mistrzostwa Polski Młodzieży Szkolnej                 
w zakresie brydża sportowego - 

Sypniewo 2024 
Wielkopolski Związek Brydża 

Sportowego 

Starołęcka 36  
61-361 Poznań 

                         2 000,00 zł  

16. Organizacja zawodów zajęć 
sportowych i rekreacyjnych. Zawody z 

okazji Wędkarskiego Dnia Dziecka 
OKRĘG NADNOTECKI POLSKIEGO 
ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W PILE 

(Koło PZW w Krajence) 

Śniadeckich 136/4 
64-920 Piła 

                         1 000,00 zł  

17. PROJEKT KOSTKA  2024 
Parafia Rzymskokatolicka pw. 

Wniebowzięcia Najświętszej Marii 
Panny w Złotowie  

Panny Marii 11  
77-400 Złotów 

                       15 000,00 zł  

18. Wypoczywaj z Fair-Play - Tatry CUP 
2024 

Uczniowski Klub Sportowy Football 
Academy Fair-Play 

Rozdroże 3  
77-400 Złotów 

                         1 500,00 zł  

19. Organizacja i udział w zawodach 
skatowych w roku 2024 

Klub Skata Krajna w Złotowie  

Różana 12  
77-400 Złotów 

                         2 000,00 zł  

20. Parafialny Dzień Rodziny 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętej 

Trójcy w Wielkim Buczku 

Wielki Buczek 19 
77-420 Wielki Buczek 

                         1 000,00 zł  

21. Profilaktyka nie musi być nudna 
Fundacja "złotowianka" 

Widokowa 1  
77-400 Złotów 

                         1 000,00 zł  

22. 70-lecie Klubu Sportowego "Iskra" 
Czernice 

Stowarzyszenie "Królewska Wieś"                  
w Czernicach 

Czernice 13A  
77-424 Czernice 

                         1 500,00 zł  

23. RODZINA I PRZYJACIELE 
Stowarzyszenie COOLturalna 

Tarnówka 

ul. Zwycięstwa 51/51 
77-416 Tarnówka (pow. 

Złotowski) 

                             500,00 zł  

24. Hubertowiny 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa 

Działania Krajna Złotowska 

Al. Piasta 32  
77-400 Złotów 

                       10 000,00 zł  

25. Jarmark Krajeński 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa 

Działania Krajna Złotowska 

Al. Piasta 32  
77-400 Złotów 

                         8 000,00 zł  

26. Kulturalna Krajna - Biesiada KGW oraz 
warsztaty 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa 
Działania Krajna Złotowska 

Al. Piasta 32  
77-400 Złotów 

                       10 000,00 zł  

27. "Święto Pieśni" - gala przebojów 
światowych. 

Stowarzyszenie Chór "Tęcza" 

Słoneczna 1  
77-424 Zakrzewo 

                             800,00 zł  

28. Strażacki Rajd Rowerowy im. Piotra 
Baranowskiego w Krajence 

Floriańska 6  
77-730 Krajenka 

                             800,00 zł  



Ochotnicza Straż Pożarna im. Jana 
Waldowskiego w Krajence 

29. OBCHODY 100-LECIA OSP W GŁOMSKU 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA                   

W ZAKRZEWIE 

Głomsk 47 
77-424 Zakrzewo 

                         1 500,00 zł  

30. Szalone lata 50-70 na WYNOS! 
Stowarzyszenie Operetka Wrocławska 

Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 58/12  

50-020 Wrocław 

                         3 000,00 zł  

31. Ogólnopolski Zlot samochodów 
Pożarniczych i Zabytkowych Zakrzewo 

2024 
Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzewie 

M. Gąszczak 23 1  
77-424 Zakrzewo 

                       11 000,00 zł  

32. Manewry Medyczne Zakrzewo 2024 
Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzewie 

Słoneczna 1  
77-424 Zakrzewo 

                         5 000,00 zł  

33. Piłka Nożna moją pasją - "Wakacje z 
Spartą" 

Miejski Ludowy Klub Sportowy Sparta 
Złotów  

Mickiewicza 18  
77-400 Złotów 

                         3 000,00 zł  

34. Międzywojewódzkie Mistrzostwa 
Młodzików i Młodziczek pod 

Patronatem Starosty Złotowskiego 
Miejski Klub Tenisa Stołowego Sparta 

Złotów 

Mickiewicza 18  
77-400 Złotów 

                         5 000,00 zł  

35. Krajna Folk Festiwal 
Polskie Uniwersytety Ludowe 

Uniwersytecka 6  
77-405 Radawnica 

                         2 000,00 zł  

36. Obóz strażacki 2024 
Ochotnicza Straż Pożarna w Świętej 

Święta 88A  
77-400 Święta 

                         5 000,00 zł  

37. Wyjazd na Międzynarodowe Zawody 
Frame Running w Danii 

STOWARZYSZENIE FRAME RUNNING 
POLAND 

Nieznanego Żołnierza 
9/1  

77-400 Złotów  

                         2 000,00 zł  

38. Razem na siatkarskim szlaku 
Stowarzyszenie Piłki Siatkowej Sparta 

Złotów 

Mickiewicza 18  
77-400 Złotów 

                         4 000,00 zł  

39. Organizacja dwudniowej wycieczki dla 
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z 

terenu gminy Krajenka 
Ochotnicza Straż Pożarna w Podróżnej 

 Podróżna 58  
77-430 Podróżna 

                         1 000,00 zł  

40. Działalność na rzecz Osób 
Niepełnosprawnych – wypożyczalnia 

sprzętu rehabilitacyjnego 
Stowarzyszenie Malta Służba 

Medyczna  

ul. Totus Tuus 34  
30-443 Kraków 

                         3 000,00 zł  

41. Koncert „10 kolęd dla przyjaciół” XX 
edycja 

Stowarzyszenie Dom Kultury w 
Złotowie im. Henryka Piosika. 

Chrobrego 10  
77-400 Złotów 

                         5 000,00 zł  

42. Piosenki z dedykacją - koncert 
poświęcony twórczości Wojciecha 

Głucha i Janusza Sławińskiego 
Stowarzyszenie Artystów ART-ON 

Jaśminowa 10  
77-400 Złotów 

                         3 000,00 zł  



43. Spotkanie z Matką Radosną 
Parafia Rzymsko - Katolicka pw. Św. 

Marii Magdaleny w Zakrzewie 

ks. dr B. Domańskiego 
11  

77-424 Zakrzewo 

                         1 000,00 zł  

44. XXVII edycja "Dni Kwitnących Wiśni" 
Stowarzyszenie Dla Rozwoju Starej 

Wiśniewki i Okolic "Gromada" 

Stara Wiśniewka 11  
77-411 Stara Wiśniewka 

                         3 000,00 zł  

45. Obchody 100-lecia LKS Jedność 
Zakrzewo 

Ludowy Klub Sportowy "Jedność"                   
w Zakrzewie 

Złotowska 16 
77-424 Zakrzewo 

                         5 000,00 zł  

46. Wymiana chóralna w ramach 
Złotowskich Spotkań chóralnych oraz z 

okazji obchodów 140-lecia Chóru 
Towarzystwo Śpiewu "Św. Cecylii" 

Wawrzyniaka 4a  
77-400 Złotów 

                         6 000,00 zł  

47. Obóz szkoleniowo-pożarniczy dla 
członków MDP. 

Ochotnicza Straż Pożarna Augustowo-
Głubczyn 

Augustowo 18A  
77-430 Augustowo 

                         1 000,00 zł  

48.  "ZDROWY START" 
"ZDROWA KREW” Stowarzyszenie 

„ZDROWA KREW" w Złotowie 

KWIATOWA 8  
77-400 ZŁOTÓW 

                         4 000,00 zł  

49. Senior bliżej natury i historii 
Złotowski Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 

Grochowskiego 17  
77-400 Złotów 

                         2 000,00 zł  

Razem:                      174 600,00 zł  

 

 

 
 

Starosta Złotowski 
          /-/  
         Ryszard Goławski  
 
 
 
 


